
CF FOODS LTDA 
CNPJ 59.652.487/0001-30 
I.E: 527.007.487/0001-30 
Rua Adão Domingues, S/N, Lote N°37 – Zona Industrial 

Pilar do Sul / SP – CEP: 18.185-000 

licitacao@cffoods.com.br 

Tel (15) 9 9828 2664 

Rua Adão Domingues, S/N, Lote N°37 – Zona Industrial  
Pilar do Sul / SP – CEP: 18.185-000 

ANEXO III 

 

PLANILHA DE PROPOSTA 

 

Ao CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA "PAULA SOUZA" 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 136.00082968/2024-12 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RAÇÃO E FARELOS PARA AS UNIDADES DE ENSINO AGRÍCOLAS DO CENTRO ESTADUAL 

DEEDUCAÇÃO TEC NOLOGICA PAULA SOUZA – CEETEPS 

 

DADOS DA LICITANTE 

Denominação: CF FOODS LTDA 

Endereço: Rua Adão Domingues, s/n 

Bairro: Zona Industrial Cidade/U
F: 

Pilar do Sul / SP 

CEP: 18.185-000 Fone: (15) 9828-2664 

CNPJ: 59.652.487/0001-30 e-mail: licitacao@cffoods.com.br 

 

DADOS BANCARIOS 

Banco: BRASIL SA 

Agência: 2446-5 

Conta Corrente: 37932-8 

 

DADOS DO REPRESENTANTE DA 
EMPRESA 

Nome: Antonio Charles do Nascimento Filho 

Endereço: Rua Alameda das Palmeiras, n.º 64, Quadra E2 lote 1/2 

Bairro: Campo Grande Cidade/UF: Pilar do Sul / SP 

CEP: 18.185-000 Fone: (15) 9828-2664 

CPF: 457.278.498-10 RG: 49.974.027-0 

Nacionalidade: Brasileiro Estado 
civil: 

Solteiro 

Cargo/Função: Sócio Administrador 

 

 

 

Condições: 

a) estar de acordo com as especificações técnicas determinadas, com embalagens devidamente lacradas sem qualquer tipo de defeitos 

que possa comprometer o produto ou a quantidade exigida. 

b) ser descarregada nos locais indicados pelas Unidades de Ensino. 

c) ser em embalagens originais contendo a data e o número do lote de fabricação e o prazo de validade, que, na data da entrega, não 

poderá ser inferior a 6 (seis) meses do prazo total recomendado pelo fabricante; 

d) ser realizada em embalagens de materiais mais sustentáveis, tais como reutilizável, reciclável ou biodegradável, sempre que possível. 

 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias 

CONDIÇÕES DE ENTREGA: conforme as condições estabelecidas no Termo de Referência 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme as condições estabelecidas no Termo de Referência 

REGIME TRIBUTÁRIO: LUCRO PRESUMIDO 

DATA DA EMISSÃO: 17/09/2024 

Item Material Qtd. Unid. Marca Valor Unit. (R$) Valor Total (R$) 

08 

GRÃO DE MILHO UTILIZADO COMO COMPONENTE PARA 

RACAO ANIMAL; EM GRAOINTEGRAL, COMPOSTO DE NO 

MAXIMO 13% DE UMIDADE; EMBALADOS EM SACOS DE 
60KG. 

MARCA: INNATURA 

10.207 
SC 60 

KG  
IN NATURA R$ 82,00 R$ 836.974,00 

Valor total da proposta: Oitocentos e trinta e seis mil, novecentos e setenta e quatro reais). 

mailto:licitacao@cffoods.com.br


CF FOODS LTDA 
CNPJ 59.652.487/0001-30 
I.E: 527.007.487/0001-30 
Rua Adão Domingues, S/N, Lote N°37 – Zona Industrial 

Pilar do Sul / SP – CEP: 18.185-000 

licitacao@cffoods.com.br 

Tel (15) 9 9828 2664 

Rua Adão Domingues, S/N, Lote N°37 – Zona Industrial  
Pilar do Sul / SP – CEP: 18.185-000 

 

Nome do Representante: Antonio Charles do Nascimento Filho 

Identidade N° 49.974.027-0 CPF N°: 457.278.498-10 

Pilar do Sul, 17 de SETEMBRO de 2024 

 

 

 

 

 

Assinatura:_____________________________________ 

 


		2024-09-17T15:15:19-0300
	ANTONIO CHARLES DO NASCIMENTO FILHO:45727849810




